Officium de doloribus

Iecti filij tui sauciatum & vulneratum ordi-
net in me o domina omnis misericordialis amo-
ris perfecti contemptum: atque diuinam amo-
ris & charitatis suauissimum gustum: que
charitas est vestis illa nuptialis quam ins-
cui mereatur atque induiti inueniantur omni-
nes illi qui benedictum fractum benedicti
ventris tui dominum Jesum ardenti & siti-
bundo corde desiderant: quatenus tecum
o domina: & cum eodem amantissimo filio
tuo in eterna felicitate perpetue iocunden-
tur. Amen. Adoramus te dñe iesu. **Articul. xcij.**

O Superamabilis eterni splendoris et
charitatis domine Jesu christe: quo-
modo nunc iaces sub cruce in sinu mestissi-
me matris tue sic extinctus & mortificatus.
Adoramus te dñe iesu christe. **Articul. xcij.**

O preclarum sine macula diuine maiestas-
tis speculum quomodo es nunc sic in tan-
tum obtenebratus et obscuratus. Adoras-
mus te domine iesu christe. **Articul. xciiij.**

O superpulchra imago paternarum idea-
rum in mente diuina: qualiter es nunc sic
deturpatus & immunitus. Adoramus te dos-
mine iesu christe. **Articulus. xciiij.**

O innocentissime agne dei quomodo es
nunc tam crudeliter laniatus ac laceratus.
Adoramus te dñe iesu xpc. **Articulus. xcvi.**

O rex regum & dominus dominorum: quos-
modo es nunc sic despctus abjectus & vis-
ibilis. **Oratio. xvij.**

Eya nunc pater misericordiarum et deus
 totius consolacionis. Peccavi in celum
 et coram te: et per multitudinem et magnitudinem
 peccatorum meorum: iam non sum dignus
 vocari filius tuus: immo nec seruus nec oculos
 ad celum levare. Sed ecce clementissime
 pater unicus tuus: singularis tuus: dilectus
 cordis tui filius: in quo te teste tibi tam bene
 semper complacuit quomodo nunc iacet sub
 cruce tuo pro honore ac peccatorum reconciliacione: sic mortificatus: sic extinctus. Igitur
 ipsum piissime pater: tam plenius: tam su-
 per effusum dulcedine et charitate represen-
 to et offero hodie cora oculis paternae chari-
 tatis tue supplicans per eundem sic pro me
 deformatum: ut propitius mihi parcas et mis-
 sceraris: quatenus peccatis meis mihi ple-
 narie dimissis: tua imago diuina et similitu-
 do in anima mea perfecte reparetur et re-
 formetur. O incomprehensibilis radius et
 splendor lucis eternae: digneris intellectum
 meum illuminare quatenus intelligere valeam
 quid in omnibus sit sanctum: et perfectius velle
 tuum atque illud gratia tua adiutus perseuer-
 rater valeam adimplere. O mellifluus rivus
 celestis paradisi spiritus sancte: dulcedo et
 amor patris et filii: digneris cor meum per-
 ungere unctio suauissime charitatis tue.
 Fac me domine in diuino amore crescere et pro-
 ficeret: et in fraterna charitate dilatari et au-
 gmentari; ita ut in omnibus quantum valco.